
 
 
 
Warunki uczestnictwa  

Oświadczenie  

Organizatorem konkursu jest firma Diamant Fahrradwerke GmbH. Biorąc udział w 

konkursie, uczestnik akceptuje poniższe warunki uczestnictwa.  

Rozpoczęcie, przebieg i zakończenie konkursu  

Udział w konkursie jest możliwy wyłącznie w okresie od 30.4.2026 do 31.8.2026 r . 

Zgłoszenia otrzymane po 31.8.2026  r nie będą uwzględniane. Zastrzegamy sobie prawo 

do odwołania konkursu w dowolnym momencie bez wcześniejszego powiadomienia i bez 

podawania przyczyny. Dotyczy to sytuacji, w których wystąpią okoliczności mogące 

zakłócić lub uniemożliwić przeprowadzenie konk ursu zgodnie z planem.  

Uczestnictwo  

Uczestnicy muszą wypełnić i przesłać formularz konkursowy na tej stronie po zagraniu w 

grę PULSE CHATCHER . Wymagane jest uzyskanie co najmniej 500 punktów w grze, a także 

podanie danych kontaktowych, rozmiaru odzieży oraz adresu e -mail, które uczestnicy 

muszą wprowadzić bezpośrednio na tej stronie internetowej oraz w formularzu.  

Udział w konkursie jest bezpłatny.  

Spełniający warunki uczestnicy  

Osoby fizyczne zamieszkałe w Niemczech, Austrii, Szwajcarii, Polsce, Belgii, Niderlandach, 

Wielkiej Brytanii, Irlandii, Finlandii, Szwecji lub Danii, które ukończyły 18 lat, są uprawnione 

do udziału w konkursie. Do udziału nie jest wymagane posiadanie rela cji klienta z Diamant. 

Przedstawiciele ustawowi muszą wyrazić zgodę, jeżeli uczestnik ma ograniczoną zdolność 

do czynności prawnych.  

Pracownicy Trek Bicycle Corporation i jej spółek zależnych oraz członkowie ich 

najbliższych rodzin nie mogą brać udziału w konkursie. Zastrzegamy sobie prawo do 

wykluczenia uczestników z udziału w konkursie z uzasadnionych powodów. Do 

uzasadnionych powodów  zalicza się między innymi następujące działania uczestnika: (1) 

manipulacja konkursem, (2) naruszenie warunków uczestnictwa, (3) nieuczciwość lub (4) 

składanie fałszywych lub wprowadzających w błąd oświadczeń związanych z konkursem.  

Nagroda, powiadomienie i przekazanie nagrody  

Główną nagrodą w tym konkursie jest rower Diamant 141 o wartości 7 099  PLN . 

Uczestnicy mogą wybrać rozmiar ramy. Firma  Diamant zastrzega sobie prawo do 

zaoferowania alternatywnych, równoważnych produktów ze względu na dostępność.  

Jeden uczestnik zostanie wylosowany jako zwycięzca spośród wszystkich zgłoszeń. 

Wszyscy uprawnieni uczestnicy, którzy poprawnie ukończyli grę związaną z konkursem, 

zostaną uwzględnieni. Wszystkie dodatkowe nagrody w poziomach bonusowych również 

będą przyzn awane losowo.  



 
 
 
Zwycięzca modelu 141 zostanie ogłoszony na Instagramie, Facebooku oraz na stronie 

www.diamantrad.com  najpóźniej do 30.09.2026 r . Ponadto zwycięzca modelu 141 oraz 

wszyscy zwycięzcy poziomów bonusowych zostaną niezwłocznie poinformowani o 

swojej nagrodzie za pośrednictwem oddzielnej wiadomości e -mail. Jeśli zwycięzca nie 

odpowie po dwóch próbach kontaktu w ciągu dwóch tygodni od pi erwszego 

powiadomienia, możemy przekazać nagrodę innemu uczestnikowi.  

Nagroda zostanie przekazana wyłącznie zwycięzcy lub jego przedstawicielowi 

ustawowemu. Przekazanie nagrody innym osobom, wymiana, odbiór osobisty oraz 

wypłata równowartości nagrody w gotówce nie są możliwe. Przy przekazywaniu nagrody 

należy uwzględnić ewen tualne opóźnienia wynikające z możliwości dostawy.  

Wszelkie koszty związane z wysyłką nagrody pokrywamy my. Wszelkie dodatkowe koszty 

związane z odbiorem nagrody ponosi zwycięzca. Zwycięzca jest odpowiedzialny za 

opłacenie ewentualnych podatków związanych z nagrodą.  

Ochrona danych  

Udział w konkursie wymaga podania danych osobowych. Uczestnicy gwarantują, że 

podane dane osobowe, w szczególności imię, nazwisko i adres e -mail, są prawdziwe i 

poprawne.  

Organizator oświadcza, że dane osobowe uczestników nie będą bez ich zgody 

przekazywane ani udostępniane osobom trzecim do wykorzystania.  

Biorąc udział w konkursie, uczestnik potwierdza, że organizator konkursu ma wszelkie 

prawa do użytkowania, wykorzystywania oraz prawa autorskie do przetwarzania, publikacji i 

dalszego wykorzystywania zgłoszeń w celach komercyjnych i redakcyjnych przez 

nieo graniczony czas.  

W przypadku wygranej udział w konkursie stanowi również nieograniczoną zgodę na 

wykorzystanie przez organizatora imienia i nazwiska zwycięzcy( -ów) w wykorzystywanych 

materiałach reklamowych.  

Zgodę tę można w każdej chwili odwołać. Odwołanie należy złożyć w formie pisemnej na 

adres marketing@diamantrad.com lub wysyłając wiadomość na adres pocztowy 

organizatora podany w informacji prawnej. Po otrzymaniu odwołania organizator usunie 

wszelkie dane  osobowe przechowywane do tego momentu.  

W kwestii przetwarzania danych odsyłamy również do naszych warunków dotyczących 

ochrony danych.  

Obowiązujące prawo  

Osoby chcące zadać pytania lub złożyć reklamacje związane z konkursem, powinny się z 

nami skontaktować za pośrednictwem formularza kontaktowego ze strony internetowej. 

Zastosowanie ma wyłącznie prawo Republiki Federalnej Niemiec. Właściwym miejscem 

jurysdy kcji jest siedziba organizatora. Wyklucza się możliwość dochodzenia roszczeń na 

drodze prawnej.  

http://www.diamantrad.com/
https://www.diamantrad.com/pl-PL/data-privacy/
https://www.diamantrad.com/pl-PL/data-privacy/


 
 
 
Klauzula rozdzielności  

Jeżeli którekolwiek z postanowień niniejszych warunków uczestnictwa okaże się lub stanie 

się nieważne w całości lub części, nie będzie to miało wpływu na ważność pozostałych 

warunków uczestnictwa. Nieważne postanowienie zostanie zastąpione prawnie 

dopuszcz alnym postanowieniem, które możliwie najbardziej odpowiada celowi 

gospodarczemu i zamierzeniu nieważnego postanowienia. Dotyczy to również sytuacji, 

gdy niniejsze warunki uczestnictwa zawierają lukę.  

 


